
Institut Valencià de Competitivitat Empresarial Instituto Valenciano de Competitividad Empresarial

RESOLUCIÓ d’11 de maig de 2015, del president de l’Ins-
titut Valencià de Competitivitat Empresarial (IVACE), per 
la qual es dota el pressupost de la convocatòria per a la 
concessió d’ajudes en el marc del Programa de suport a la 
inversió i a la creació d’ocupació per a l’exercici 2014, en 
la part corresponent a l’anualitat 2015. [2015/6156]

RESOLUCIÓN de 11 de mayo de 2015, del presidente 
del Instituto Valenciano de Competitividad Empresarial 
(IVACE), por la que se dota el presupuesto de la convoca-
toria para la concesión de ayudas en el marco del Progra-
ma de apoyo a la inversión y a la creación de empleo para 
el ejercicio 2014, en la parte correspondiente a la anuali-
dad 2015. [2015/6156]

Per la Resolució de 12 de març de 2014, del president de l’Institut 
Valencià de Competitivitat Empresarial (IVACE), es va convocar la 
concessió d’ajudes en el marc del Programa de Suport a la Inversió i a 
la Creació d’Ocupació per a l’exercici 2014 (DOCV 7239, 24.03.2014).

L’article 12, Dotació pressupostària, establia que «el pressupost per 
a la concessió dels instruments financers previstos en la present resolu-
ció serà de quatre milions d’euros a càrrec de la línia T6722000, «Inves-
tigació, desenrotllament i innovació empresarial per a l’any 2014, i de 
1,5 milions d’euros a càrrec de l’exercici 2015 amb caràcter estimatiu; 
la dotació definitiva corresponent a l’exercici 2015 serà publicada una 
vegada s’aprove el pressupost de l’IVACE per a l’esmentat exercici».

Vist l’informe de l’Àrea d’Empreses i Associacions de l’IVACE en 
relació amb les necessitats pressupostàries del programa per a l’exercici 
2015, de conformitat amb l’informe del director general de l’IVACE, i 
en virtut del que disposa l’article 4.2.i del Decret 4/2013, de 4 de gener, 
del Consell, pel qual s’aprova el Reglament d’organització i funcio-
nament de l’Institut Valencià de Competitivitat Empresarial (IVACE), 
resolc:

Dotar el pressupost destinat a la convocatòria d’ajudes del Programa 
de suport a la inversió i a la creació d’ocupació per a l’exercici 2014, en 
la part corresponent a l’anualitat 2015, amb 137.920,03 euros.

La present resolució entrarà en vigor l’endemà de la publicació en 
el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana.

València, 11 de maig de 2015.− El president: Máximo Buch Tor-
ralva.

Por Resolución de 12 de marzo de 2014, del presidente del Instituto 
Valenciano de Competitividad Empresarial (IVACE) se convocó la con-
cesión de ayudas en el marco del Programa de apoyo a la inversión y a 
la creación de empleo para el ejercicio 2014 (DOCV 7239, 24.03.2014).

El artículo 12, Dotación presupuestaria, establecía que «el presu-
puesto para la concesión de los instrumentos financieros previstos en la 
presente resolución será de cuatro millones de euros con cargo a la línea 
T6722000 «Investigación, desarrollo e innovación empresarial para el 
año 2014, y de 1,5 millones de euros con cargo al ejercicio 2015 con 
carácter estimativo; la dotación definitiva correspondientes al ejercicio 
2015 será publicada una vez se apruebe el presupuesto del IVACE para 
dicho ejercicio».

Visto el informe del Área de Empresas y Asociaciones del IVACE 
en relación con las necesidades presupuestarias del programa para el 
ejercicio 2015, de conformidad con el informe del director general 
del IVACE, y en virtud de lo dispuesto en el artículo 4.2.i del Decreto 
4/2013, de 4 de enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento 
de organización y funcionamiento del Instituto Valenciano de Competi-
tividad Empresarial (IVACE), resuelvo:

Dotar el presupuesto destinado a la convocatoria de ayudas del Pro-
grama de apoyo a la inversión y a la creación de empleo para el ejercicio 
2014, en la parte correspondiente a la anualidad 2015, con 137.920,03 
euros.

La presente resolución entrará en vigor el día siguiente al de su 
publicación en el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana.

Valencia, 11 de mayo de 2015.− El presidente: Máximo Buch 
Torralva.

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


		2015-07-01T15:03:26+0200
	DIARIO OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVICI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




